[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.12.2022

№ 5152
О внесении изменений в постановление  администрации

Гатчинского муниципального района от 25.08.2021 № 3060

«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета

Гатчинского муниципального района Ленинградской

области субсидии юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – транспортным

организациям, осуществляющим перевозки автомобильным

транспортом (кроме такси) обучающихся на территории

Гатчинского муниципального района» (в редакции постановления администрации Гатчинского муниципального района

от 28.03.2022 № 1024)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 25.08.2021 № 3060 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Гатчинского муниципального района Ленинградской области субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – транспортным организациям, осуществляющим перевозки автомобильным транспортом (кроме такси) обучающихся на территории Гатчинского муниципального района» (в редакции постановления администрации Гатчинского муниципального района от 28.03.2022 № 1024), изложив Приложение  3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 28.03.2022 № 1024 «О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 25.08.2021 № 3060 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Гатчинского муниципального района Ленинградской области субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – транспортным организациям, осуществляющим перевозки автомобильным транспортом (кроме такси) обучающихся на территории Гатчинского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и  подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

         4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы  Кравчука М.В.
Глава администрации
Гатчинского муниципального района
      Нещадим Л.Н.
Быстрых Н.А.

Приложение

к    постановлению     администрации

Гатчинского муниципального района

от 12.12.2022 № 5152
Состав комиссии по предоставлению из бюджета Гатчинского муниципального района Ленинградской области субсидии

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – транспортным организациям, осуществляющим перевозки автомобильным транспортом (кроме такси) обучающихся на территории Гатчинского муниципального района

Председатель комиссии:

Кравчук Марк Витальевич – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы.

Заместитель председателя комиссии:

Быстрых Наталья Андреевна – председатель Комитета образования Гатчинского муниципального района;

Члены комиссии:

Булычева Елена Михайловна – заместитель председателя Комитета финансов Гатчинского муниципального района;

Кузнецова Ирина Геннадьевна – исполняющий обязанности председателя Комитета  юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района;

Гордобойнова Ольга Юрьевна – исполняющий обязанности главного бухгалтера Комитета образования Гатчинского муниципального района.

Секретарь комиссии:

Музелина Виктория Владимировна - главный специалист Комитета образования Гатчинского муниципального района